Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N" 1394/2011 Em 22 de julho de 2011.

o!::!
,~
(l)l.L.
(l).J

"<->
••
OI

o::
lIJ

Z lD
O

Oa:
'< o::U·O<0
u<_lIJ
00::
ZllJ->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ ­::IMD. Presidente da Câmara Municipal -
Rua Sôo Bento. 887 - Centro ­
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
Indicação nO 1788/10. de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ. levamos ao
conhecimento desse Legislativo que. conforme manifestação prestada pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos. os responsáveis pelos imóveis foram intimados e posteriormente
multados em razão da falta de construção do passeio público nos locais
indicados.

Ao ensejo. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente.

C--L
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal